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Hon Dr Michael Cullen, in to move rche following ainendments: 

22) ''31 July and "14 September 

6B 
To omit (from Hne 2, page "::ri JlllliJ 2!1Jl'.I@" and substitute "1'J ~~ii~!llmb~r 2@1Uf'. 

To (from hne 7, page 23) "3]_ July substitute 14 September 
2000". 
To mnit (from lime 13, page l and substitute "1 L'.c September 

To mnit line pB1ge. "31 July 2000" 2:nd "14 

To onlit (from 5,page "3 and substituJe "14 

19 
To onnt (frmn 

Part4 
foHmving: 

4 
A111€ndlmcfmtts to See11111cll.til,es Aic:t 

Securitites ,A.,:.::t 1978 
This Part runends the Act 19784 



Proposed i1111J\e:.1dnnents to 
SOP No 73 T21nJrrticm1 {FB1', SSCWT rmd! Rier,rlledfoll Ivfaii:t1crs) Rm 

~~~~~---~~~~~~ 

section: 

An adve1t:i.sement, 
men1: in respect of an. h1terest im a 
not 
under this and is not 
particuh,ll'., by reason 01r g±ve ""~"''''"''. 
•\AL>!J>w,c,2.:,, to the effect of Pint CL of the In_come 
on v.rithdrawals from the superannuation scherne if--

the adveTI:tisen!Lent or investrnent statement v;as prh1ted, 
or the registered ,,;vas on or 
1 ,.1. 

of the 
of Part CL of the Income Tax Ad 

drnwals from d11_e scherne before the 
,_,u,rn,,u,, of the interest, 

This .~·~·~-~vn f::Xmlres on 14 

Exp hmm a to ry 
Trus Supplementary amends the (FBT, and 
Remeielial Bilt 

Clauses 6A, l 6A 9 are amended to extend 
frorn superannuation funds wiU be 

tax to 14 September 

A_ nev;; Prut 4- is inserted to an1cend the Securities Act 1978. 24 proposes 
a nevi/ section 7 A to exempt temporarily superannnation funds a req_mre-
ment to tax an provided 

2 

the effect of the withdlravval tax by way of a ,rnrr"l1ht,=,-,, 

allotmenL 

of the 


